关于市信访局公开遴选公务员
人选情况公示

根据《中华人民共和国公务员法》和《2019年度揭阳市市直单位公开遴选公务员公告》，经笔试、面试、体检和组织考察等程序，拟确定陈芳同志为我局公开遴选公务员录用人选，现予以公示。
公示期间，如对遴选人员有异议，请径向我局办公室反映。
公示时间：2020年10月22日至10月28日，共5个工作日。
联系电话：0663-8233255，传真：0663-8272099
通讯地址：广东省揭阳市榕城区临江北路市委市政府办公楼7号楼307号房
邮政编码：522010
电子邮箱：jyxf8233255@163.com

附件：揭阳市信访局公开遴选公务员人选公示名单

[bookmark: _GoBack]

                               揭阳市信访局
                                2020年10月22日

附件

揭阳市信访局公开遴选公务员人选公示名单
	序
号
	准考证号
	姓名
	性别
	学历
	毕业院校
	名次
	拟录用职位
（职位代码）
	备注

	1
	66200601204
	陈芳
	女
	本科
	广东金融学院
	1
	揭阳市信访局网络办信科
一级科员(201101)